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Protokół Nr X/2019 
z X Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 

która odbyła się w dniu 25 lipca 2019 r. 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi 

 
Sesja rozpoczęła się o godzinie 11:00 i trwała do godziny 12:20.  
Skład Rady Powiatu – 19 radnych.  
Obecnych – 19 radnych.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
 
 
Pkt 1. porządku obrad – Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego Pan Sławomir Sokołowski otworzył 
obrady X Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. Stwierdził, że w obradach bierze udział 
19 radnych i obrady są prawomocne.  
Przewodniczący Rady powitał radnych, Starostę Łódzkiego Wschodniego Pana Andrzeja 
Opalę, Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego Ewę Gładysz, Członków Zarządu: Panią Martę 
Stasiak, Panią Klaudię Zaborowską–Gorzkiewicz i Pana Pawła Pomorskiego, Skarbnika 
Powiatu Panią Barbarę Ignatowską, Sekretarza Powiatu Panią Iwonę Walter–Wisiałkowską, 
Radcę Prawnego Pana Jerzego Genslera oraz przybyłych gości. 
 
 
Pkt 2. porządku obrad – Przedstawienie porządku obrad X Sesji Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego oraz przyjęcie propozycji jego zmian.  
 
Przewodniczący Rady przedstawił propozycję zmiany porządku obrad: 
- rozszerzenie porządku obrad o punkt dotyczący podjęcia uchwały w sprawie zmian budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok. 
 
Nie zgłoszono innych propozycji zmian porządku obrad. 
 
Przystąpiono do głosowania nad rozszerzeniem porządku obrad o punkt dotyczący podjęcia 
uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok. 
W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0.  
Punkt został wprowadzony do porządku obrad. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Porządek obrad przedstawiał się następująco:  
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad X Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego  

oraz przyjęcie propozycji jego zmian. 
3. Zgłoszenie uwag do protokołu z IX Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  
4. Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.  
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5. Przedstawienie rocznych sprawozdań z działań podejmowanych na terenie powiatu 
łódzkiego wschodniego w 2018 r. przez Nadzory Wodne Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie: 
a) Nadzór Wodny w Rawie Mazowieckiej (druk nr 1), 
b) Nadzór Wodny w Brzezinach (druk nr 2), 
c) Nadzór Wodny Łódź Wschód (druk nr 3), 
d) Nadzór Wodny Łódź Zachód (druk nr 4), 
e) Nadzór Wodny Smardzewice (druk nr 5), 
f) Nadzór Wodny Pabianice (druk nr 6), 
g) Nadzór Wodny Łask (druk nr 7). 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Statucie Starostwa Powiatowego w Łodzi (druk nr 8, 
referuje p. Iwona Walter-Wisiałkowska – Sekretarz Powiatu).  

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na lata 2019 – 2023 (druk nr 9, referuje p. Barbara Ignatowska – 
Skarbnik Powiatu). 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok 
(druk nr 10, referuje p. Barbara Ignatowska – Skarbnik Powiatu). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2019 rok (druk nr 11, referuje p. Barbara Ignatowska – Skarbnik Powiatu). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok 
(druk nr 12, referuje p. Barbara Ignatowska – Skarbnik Powiatu). 

11. Wnioski, oświadczenia radnych i sprawy różne. 
12. Zamknięcie X Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 
 
 
Pkt 3. porządku obrad – Zgłoszenie uwag do protokołu z IX Sesji Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.  
 
Nie zgłoszono uwag do protokołu Nr IX/2019 z IX Sesji Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 
 
 
Pkt 4. porządku obrad – Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między 
sesjami.  
 
Radni otrzymali pisemną informację z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami 
(załącznik nr 4 do protokołu). 
 
Radna Edyta Waprzko poprosiła o informację w zakresie podjęcia przez Zarząd negatywnej 
decyzji w sprawie propozycji zwiększenia wymiaru zatrudnienia dla psychologa w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Koluszkach oraz w zakresie podtrzymania stanowiska 
w sprawie zatrudnienia na ½ etatu pedagoga lub na ½ etatu psychologa. Radna poprosiła 
ponadto o informację, ilu jest podopiecznych w SOSW.  
 
Pan Jarosław Sobieszek zapytał, jaki jest wynik naboru do klas pierwszych szkół 
ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni na rok szkolny 
2019/2020. Radny poprosił o informację dotyczącą rozważanej przez Zarząd propozycji 
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remontu sali gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym w Koluszkach. Pan Jarosław 
Sobieszek odniósł się następnie do informacji o współorganizacji Dożynek Powiatowo – 
Gminnych w dniu 8 września 2019 r. – zapytał gdzie odbędą się Dożynki.  
 
Pan Tadeusz Walas – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poprosił o informację w zakresie 
dwóch inwestycji na drogach powiatowych w gminie Tuszyn: „Przebudowa obiektu 
mostowego w ciągu drogi nr 2904E ul. Ks. Ściegiennego w Tuszynie” oraz „Wykonanie 
nakładki bitumicznej na drodze powiatowej Nr 2929E w miejscowości Szczukwin 
ul. Gliniana”. Wiceprzewodniczący Rady zapytał, jaki jest kosztorys, jak wygląda 
przygotowanie i przebieg inwestycji. 
 
Pan Mariusz Kotynia zapytał, jakie są koszty adaptacji pomieszczeń w związku z planowanym 
przeniesieniem Wydziału Geodezji i Kartografii do siedziby Starostwa oraz zwrócił uwagę 
na ponoszenie kosztów bez decyzji co do przyszłości budynku i lokalizacji siedziby Starostwa. 
Radny zapytał następnie, na co wydatkowane będą środki w kwocie 30.000,00 zł 
przeznaczone na współorganizację Dożynek.  
Pan Mariusz Kotynia odnosząc się do informacji o piśmie Związku Nauczycielstwa Polskiego 
w sprawie sposobu wyliczeń potrąceń wynagrodzeń pracowników uczestniczących w strajku, 
zapytał, czy wiadomo, jaka kwota pozostała w wyniku tego strajku w szkołach oraz poprosił 
o przekazanie mu pisma ZNP, jak również opinii Biura Analiz Sejmowych w tej sprawie.   
Radny poprosił następnie o informację o powołanym Zespole do opracowywania projektu 
aktualizacji „Planu rozwoju sieci dróg na terenie powiatu łódzkiego wschodniego”.  
 
Na pytania radnych udzielono następujących odpowiedzi: 
 
Pan Andrzej Opala – Starosta Łódzki Wschodni powiedział, że koszty związane z adaptacją 
dwóch pięter w budynku przy ul. Sienkiewicza 3 dotyczą malowania pomieszczeń, ułożenia 
okablowania związanego z funkcjonowaniem systemu informatycznego oraz zakupu mebli. 
Malowanie pomieszczeń wykonywane jest we własnym zakresie przez Starostwo.  
 
Pan Starosta poinformował, że Dożynki Powiatowo – Gminne odbędą się 8 września 2019 r. 
w Koluszkach. Koszty współorganizacji Dożynek po stronie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
wynoszą 30.000,00 zł, natomiast po stronie Gminy Koluszki 50.000,00 zł. Wydatki 
obejmować będą m.in. wynajęcie zespołu muzycznego.  
 
Pan Starosta powiedział, że pismo Związku Nauczycielstwa Polskiego dotyczy potrącania 
za okres strajku samego wynagrodzenia zasadniczego bez dodatków, natomiast opinia Radcy 
Prawnego jest inna od opinii ZNP. Starosta dodał, że pieniądze, które pozostały z potrącenia 
wynagrodzeń za czas strajku nie zostały odebrane szkołom. W gestii Dyrektorów będzie 
wypłacenie stosownych nagród dla nauczycieli za okres wzmożonej pracy po zakończeniu 
strajku, kiedy musieli nadrabiać materiał i za ich zaangażowanie, w tym dla nauczycieli, 
którzy nie strajkowali i pracowali, starając się zapewnić normalne funkcjonowanie szkół 
i przeprowadzenie egzaminów.  
Pani Skarbnik dodała, że pismo Zarządu Głównego Związku Nauczycielstwa Polskiego 
dotyczyło potrąceń nauczycielom wynagrodzenia za czas strajku w ramach nauczycielskiego 
stosunku pracy oraz prawidłowości tych potrąceń. Następnie wydana została opinia prawna 
Biura Analiz Sejmowych Kancelarii Sejmu sporządzona w odpowiedzi na interpelację posła 
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Sławomira Neumana. Skutki potrąceń wynagrodzeń nauczycieli, jeśli chodzi o strajki, 
we wszystkich szkołach łącznie wyniosły ponad 134.000,00 zł plus pochodne. 
 
Pan Starosta powiedział, że Zespół do opracowania projektu aktualizacji „Planu rozwoju sieci 
dróg powiatowych na terenie powiatu łódzkiego wschodniego na lata 2017 – 2022” został 
powołany Uchwałą Zarządu Powiatu. Przewodniczącym Zespołu jest Andrzej Opala – 
Starosta Łódzki Wschodni, Wiceprzewodniczącym Zbigniew Burzyński – Naczelnik Wydziału 
Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, w skład Zespołu wchodzą 
pracownicy Starostwa oraz przedstawiciele gmin. Ustalono harmonogram pracy Zespołu, 
zgodnie z którym do dnia 31 sierpnia 2019 r. zdiagnozowany zostanie stan sieci dróg 
powiatowych, do 30 września 2019 r. opracowany zostanie projekt aktualizacji Planu, 
do 30 listopada przeprowadzone zostaną konsultacje Planu. Projekt aktualizacji Planu 
przedstawiony zostanie Radzie Powiatu do dnia 31 grudnia 2019 roku.  
 
Pani Ewa Gładysz – Wicestarosta Łódzki Wschodni odpowiadając na pytanie radnej Edyty 
Waprzko poinformowała, że Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego 
w Koluszkach zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o zwiększenie z pół etatu do całego 
etatu wymiaru zatrudnienia psychologa. Po szczegółowej analizie warunków funkcjonowania 
Ośrodka, w którym działa internat, Zarząd podjął negatywną decyzję w tej sprawie. Pani 
Dyrektor zwróciła się następnie do Zarządu z prośbą o rozważenie ewentualnie 
pozostawienia etatu psychologa w wymiarze dotychczasowym, czyli pół etatu oraz 
zatrudnienie na pół etatu pedagoga, którego nie było w Poradni. Zarząd przyjrzy się 
warunkom funkcjonowania Ośrodka po tegorocznym naborze i dokonana dalszej analizy 
w tym zakresie.  
Pan Starosta dodał, że w związku z rezygnacją Pani Anny Podgajnej z funkcji Dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego od 1 września 2019 r. zatrudniony zostanie 
na to stanowisko kandydat wyłoniony w drodze konkursu i zwrócił uwagę, że nowy Dyrektor 
może mieć inne pomysły na funkcjonowanie Ośrodka oraz na kwestie zatrudnienia.   
Pani Monika Kunka – inspektor w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych poinformowała 
o liczbie kandydatów do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Koluszkach, 
natomiast ostateczna liczba uczniów będzie znana pod koniec sierpnia, gdyż dzieci są 
w takcie wykonywania badań. Do umieszczenia w internacie chętnych jest 8 osób i na ten 
moment Specjalny Ośrodek dysponuje tylko taką liczbą miejsc.  
 
Pan Starosta powiedział, że remont sali gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym 
w Koluszkach planowany jest do ujęcia w budżecie na rok 2020. 
 
Pani Ewa Gładysz – Wicestarosta Łódzki Wschodni odniosła się do wyników naboru do szkół 
prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni i przedstawiła szczegółową informację 
na temat liczby oddziałów i liczby uczniów w poszczególnych szkołach.  
 
Pani Wicestarosta przedstawiła następnie informację dotyczącą zdawalności egzaminu 
maturalnego w szkołach prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni. W I Liceum 
Ogólnokształcącym w Koluszkach zdawalność matur wyniosła 100% i pod względem 
zdawalności matur I LO w Koluszkach zajmuje pierwsze miejsce w województwie łódzkim. 
Średnio w szkołach prowadzonych przez Powiat zdawalność matur wyniosła 93,75%.  
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Pani Elżbieta Ciesielska poinformowała o wynikach naboru do Liceum Ogólnokształcącego 
w Wiśniowej Górze.  
 
Pan Starosta udzielił odpowiedzi na pytanie zgłoszone przez Pana Tadeusza Walasa. 
W zakresie zadania inwestycyjnego na ul. Ściegiennego unieważniony został drugi przetarg. 
Do przetargu przystąpił jeden wykonawca i złożył ofertę na kwotę 1.528.460,51 zł, która 
przekracza o ponad 1 mln zł wartość z kosztorysu inwestorskiego, który przewidywał kwotę 
521.202,08 zł. Ogłoszono trzeci przetarg z terminem składania ofert do 5 sierpnia 2019 r. 
Z uwagi na znaczną różnicę pomiędzy złożoną ofertą, a kosztorysem inwestorskim, 
wystąpiono również do projektanta o przeszacowanie kosztorysu. Dokumentacja wykonana 
była na zlecenie Gminy Tuszyn. Pan Starosta przypomniał, że Powiat otrzymał ponad 
270 tys. zł dofinansowania z Ministerstwa Infrastruktury, jednak ta decyzja zapadła dopiero 
na koniec czerwca 2019 r., natomiast wniosek złożony został w lutym.  Związek Powiatów 
Polskich sygnalizował, że późna decyzja ze strony Ministerstwa o przyznaniu środków będzie 
skutkowała wysokimi kosztami robót na drogach, co się potwierdziło. Zarząd Powiatu był 
gotów rozstrzygnąć drugi przetarg, gdyby wpłynęła oferta na poziomie 800 tys. zł – 1 mln zł, 
ponieważ Powiat dysponował realną kwotą w wysokości 800 tys. zł i wspólnie z gminą 
próbowałby znaleźć dodatkowe środki. Po przeszacowaniu kosztorysu inwestorskiego 
podjęta zostanie decyzja, czy trzeba będzie zrezygnować z tej inwestycji i rozpisać ją 
na przyszły rok. 
 
Rozstrzygnięty został przetarg na pierwszą część inwestycji „Wykonanie nakładki bitumicznej 
na drodze powiatowej Nr 2929E w miejscowości Szczukwin ul. Gliniana”, którą prowadzi 
Gmina Tuszyn. Wartość przetargu wynosi około 460 tys. zł. Gmina po otrzymaniu dotacji 
w ramach programu dróg dojazdowych do pól w wysokości 309 tys. zł będzie przystępowała 
do realizacji drugiej części inwestycji, której kosztorys również jest wyszacowany na około 
460 tys. zł. Do Starostwa wpłynął od wykonawcy projekt organizacji ruchu i wykonawca 
niebawem przystąpi do wykonania robót.   
 
Pan Tadeusz Walas powiedział, iż wie z doświadczenia, że przetargi są rozstrzygane 
najkorzystniej w pierwszym półroczu. Jeśli chodzi o drugie półrocze, są to przeważnie 
inwestycje niezrealizowane, gdyż trudno jest zdobyć wykonawcę i tak się dzieje 
z inwestycjami w Tuszynie. Drugie półrocze jest niekorzystne do wyłonienia wykonawcy lub 
koszt przetargu jest bardzo wysoki. Wiceprzewodniczący Rady wyraził swoje niezadowolenie 
z ewentualnego przeniesienia inwestycji na kolejny rok. 
 
Pan Starosta powiedział, iż ma nadzieję, że inwestycja będzie realizowana w tym roku, 
natomiast jeśli się to nie uda, zostanie ona zrealizowana w przyszłym roku. Na przyszły rok 
przesunięta została realizacja inwestycji na drodze powiatowej w gminie Nowosolna 
(przedłużenie ul. Gajcego), ze względu na trwające roboty na drodze wojewódzkiej 
ul. Rokicińskiej.  
 
Pan Starosta odnosząc się do pytań radnych o zasadność remontu pomieszczeń pod potrzeby 
Starostwa wyraził zdanie, że niezależnie od decyzji, co do przyszłości siedziby, nawet jeśli 
zapadłaby decyzja o adaptacji pomieszczeń w innym budynku lub budowie nowej siedziby, 
Starostwo będzie funkcjonowało w obecnej lokalizacji jeszcze kilka lat. Po przeniesieniu 



6 
 

Wydziału Geodezji i Kartografii będą ponoszone mniejsze wydatki związane z opłatą 
za czynsz, gdyż czynsz w budynku na ul. Tuwima wynosił 40 zł/m2. 
Powiat jest współwłaścicielem budynku zlokalizowanego przy ul. Sienkiewicza w 30%. W tej 
chwili zabezpieczane są w budżecie Powiatu środki na współfinansowanie przeprowadzenia 
ekspertyzy stanu technicznego budynku. Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego 
przesunął termin wykonania ekspertyzy do dnia 28 października 2019 r. Decyzja w sprawie 
zakupu budynku przy ul. Sienkiewicza może zostać podjęta dopiero, gdy będzie gotowa 
ekspertyza, wtedy będzie wiadomo, jakie nakłady ewentualnie trzeba ponieść na adaptację 
tego obiektu. Sprawa konieczności wykonania ekspertyzy budynku wyniknęła w trakcie 
przygotowania do budowy tunelu średnicowego, która może niekorzystnie wpłynąć 
na obiekt.  
 
Pani Ewa Gładysz – Wicestarosta Łódzki Wschodni powiedziała, że Wydział Geodezji 
i Kartografii oraz Wydział Gospodarki Nieruchomościami od 1 września 2019 r. będą 
funkcjonowały w nowych warunkach lokalowych na V i VI piętrze. Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami w tej chwili znajduje się na piętrze XV i w ramach 30% udziału Powiatu 
we współwłasności nastąpi zamiana powierzchni własnościowej na powierzchnię na VI 
piętrze. Po zaprzestaniu użytkowania XV piętra budynek straci charakter wysokościowy.  
Warunki lokalowe w obecnej siedzibie Wydziału Geodezji i Kartografii przy ul. Tuwima nie są 
komfortowe do pracy, pomieszczenia również wymagają malowania i konieczny byłby także 
zakup mebli. W obiekcie przy ul. Sienkiewicza pod potrzeby Wydziału wykonane zostanie 
malowanie pomieszczeń oraz przeniesiony zostanie system informatyczny Wydziału. Wydatki 
będą niewspółmierne do wydatków, które należałoby ponieść, gdyby Wydział funkcjonował 
w dotychczasowej lokalizacji, związanych z malowaniem, doposażeniem i opłatą czynszu 
w kwocie 40 zł/m2. Zarząd uznał, że w budynku przy ul. Sienkiewicza 3 warunki pracy będą 
zdecydowanie lepsze.   
 
 
Pkt 5. porządku obrad – Przedstawienie rocznych sprawozdań z działań podejmowanych 
na terenie powiatu łódzkiego wschodniego w 2018 r. przez Nadzory Wodne Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 
 
Zgodnie z art. 250 ust. 10 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne Kierownik nadzoru 
wodnego przedstawia właściwej radzie powiatu (miasta) roczne sprawozdanie z działań 
podejmowanych na terenie powiatu do końca drugiego kwartału roku następującego 
po roku, którego dotyczy to sprawozdanie. 
Do Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego wpłynęły sprawozdania z działań podejmowanych 
na terenie powiatu łódzkiego wschodniego w 2018 r. przez: 

a) Nadzór Wodny w Rawie Mazowieckiej (załącznik nr 5), 
b) Nadzór Wodny w Brzezinach (załącznik nr 6), 
c) Nadzór Wodny Łódź Wschód (załącznik nr 7), 
d) Nadzór Wodny Łódź Zachód (załącznik nr 8), 
e) Nadzór Wodny Smardzewice (załącznik nr 9), 
f) Nadzór Wodny Pabianice (załącznik nr 10), 
g) Nadzór Wodny Łask (załącznik nr 11). 

 
Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do radnych, czy są z ich strony pytania. 
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Nie było zgłoszeń. 
 
Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała sprawozdania. 
 
Przystąpiono do głosowania. 
W głosowaniu brało udział 19 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Rada Powiatu przyjęła sprawozdania jednogłośnie.    
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
 
 
Pkt 6. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Statucie Starostwa 
Powiatowego w Łodzi. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do radnych, czy są pytania do projektu uchwały, 
otworzył dyskusję. 
Nie zgłoszono uwag. 
 
Komisja Statutowo – Regulaminowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania. 
W głosowaniu brało udział 19 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie.    
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
 
 
Pkt 7. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2019 – 2023.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do radnych, czy są pytania do projektu uchwały, 
otworzył dyskusję. 
Nie zgłoszono uwag. 
 
Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania. 
W głosowaniu brało udział 18 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0, „nie wziął udziału” – 1. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie.    
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
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Pkt 8. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2019 rok. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do radnych, czy są pytania do projektu uchwały, 
otworzył dyskusję. 
 
Nie było zgłoszeń do udziału w dyskusji. 
Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania. 
W głosowaniu brało udział 18 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0, „nie wziął udziału” – 1. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 
 
 
Pkt 9. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2019 rok. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do radnych, czy są pytania do projektu uchwały, 
otworzył dyskusję. 
Nie było zgłoszeń do udziału w dyskusji.  
 
Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania. 
W głosowaniu brało udział 18 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0, „nie wziął udziału” – 1. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie.    
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 
 
 
Pkt 10. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2019 rok. 
 
Projekt uchwały omówiła Pani Barbara Ignatowska – Skarbnik Powiatu.  
 
Nie było zgłoszeń do udziału w dyskusji. 
Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania. 
W głosowaniu brało udział 19 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 
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Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 
 
 
Pkt 11. porządku obrad – Wnioski, oświadczenia radnych i sprawy różne.  
 
Ustalono termin kolejnej sesji na dzień 29 sierpnia 2019 r. 
 
 
Pkt 12. porządku obrad – Zamknięcie X Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu podziękował wszystkim za uczestnictwo i zamknął obrady 
X Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Sokołowski 


